АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

UL 2020 г.
7

О признании утратившими силу распоряжений администрации города Рязани

В целях упорядочения правовых актов администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань:

1. Признать утратившими силу:

- распоряжение администрации города Рязани от 01.09.2009 № 1243-р
«Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении
муниципального контроля за соблюдением требований Правил благоустройства территории
муниципального образования - город Рязань администрацией города Рязани»;

- распоряжение администрации города Рязани от 02.11.2009 № 1601-р «О внесении
изменений в административный регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального контроля за соблюдением требований Правил обеспечения
благоустройства, чистоты и порядка в городе Рязани администрацией города Рязани,
утвержденный распоряжением администрации города Рязани от 01.09.2009 № 1243-р»;

- распоряжение администрации города Рязани от 27.11.2009 № 1749-р «О внесении
изменения в административный регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального контроля за соблюдением требований Правил обеспечения
благоустройства, чистоты и порядка в городе Рязани администрацией города Рязани,
утвержденный распоряжением администрации города Рязани от 01.09.2009 № 1243-р»;

- распоряжение администрации города Рязани от 21.05.2010 № 898-р «О внесении
изменений в административный регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального контроля за соблюдением требований Правил обеспечения
благоустройства, чистоты и порядка в городе Рязани администрацией города Рязани,
утвержденный распоряжением администрации города Рязани от 01.09.2009 № 1243-р»;

- распоряжение администрации города Рязани от 29.03.2011 № 506-р «О внесении
изменений в распоряжение администрации города Рязани от 01.09.2009 № 1243-р

«Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении
муниципального контроля за соблюдением требований Правил обеспечения
благоустройства, чистоты и порядка в городе Рязани администрацией города Рязани».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации B.C. Бурмистрова.

Глава адш

•а^''''гязл,

Й? Л:- ШМ •r.i '

|V|Sf
Ш: :•

iy-.-.j.

Е.Б. Сорокина

'л;--:.